
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023 № 3151

О внесении изменений в постановление администрации города
Владимира от 09.01.2019 № 31

В целях оптимизации расходования бюджетных средств постановляю: 

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению администрации  города

Владимира от  09.01.2019 № 31 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

федерального  и  регионального  значения,  находящихся  в  муниципальной

собственности,  в  городе  Владимире»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  25.04.2019  №  1132,

от 19.06.2019 № 1673, от 17.07.2019 № 1940, от 26.02.2020 № 355, от 11.08.2020

№ 1571, от 23.04.2021 № 973, от 15.07.2022 № 2989) следующие изменения:

1.1.  В  разделе  1  «Паспорт  муниципальной  программы»  строку

«Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации  муниципальной

программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников  финансирования

(тыс.руб.)» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного 
обеспечения реализации 
муниципальной программы по 
годам реализации и в разрезе 
источников финансирования 
(тыс.руб.)

Годы реализации Средства бюджета
города

2019 560,00

2020 682,92

2021 1000,00

2022 686,00

2023 3686,00

2024 686,00



2

».Всего 7300,92

1.2.  Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира. 

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А. 

Глава города Д.В. Наумов


